## **COMUNE DI FIUMINATA**

Provincia di Macerata

# COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: LAVORI PUBBLICI -URBANISTICA

N.186 DEL 09-09-20

Oggetto: D.LGS 81/2008 E SMI - LIQUIDAZIONE MEDICO DEL LAVORO, DOTT. CAMPELLI GIANCARLO, MATELICA (MC).

L'anno duemilaventi il giorno nove del mese di settembre, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### **Premesso:**

- Che con determina di settore n. 37 del 31/01/2019 è stato affidato, ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 (nuovo Codice dei contratti pubblici), al dott. Campelli Giancarlo di Matelica (MC) l'incarico di medico del lavoro per il biennio 2019/2020 attribuendo allo stesso tutte le funzioni previste dal D. Lgs. 81/08' (Sezione V – Sorveglianza Sanitaria art. 38-39-40 e s.m.i.) nonché tutte le incombenze burocratiche di compilazione delle schede personali, impegnando una somma complessiva annua presunta di € 2.000,00;

#### Considerato:

- che in base alla normativa vigente si è reso necessario ed obbligatorio eseguire nei confronti del personale in forza all'Ente quale LSU, borse lavoro, Operai Esterni e Dipendenti a tempo determinato/indeterminato opportune visite mediche, così come stabilito dalla legge di riferimento sopra indicata;

#### Visto:

- il Codice Identificativo Gara contrassegnato all'appalto di servizio in parola n. **Z9726F3660**;
- la parcella elettronica n. 1B del 25.02.2020 del dott. Campelli Giancarlo di Matelica (MC) assunta al protocollo comunale al numero 1116 del 27.02.2020, dell'importo complessivo di €. 1.082,00 (importo esente da Iva) di cui € 2,00 per bolli;
- il D.L. 12 novembre 2010 n. 187, convertito nella legge 17 dicembre 2010, n.217, recante "Misure urgenti in materia di sicurezza Tracciabilità dei flussi finanziari";
- Il decreto sindacale n. 1 del 13.01.2018, di attribuzione delle funzioni di cui all'articolo 107 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i. (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
- II D. Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.;
- II D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. per la parte ancora in vigore;

- L'articolo 4, comma 2, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
- Gli articoli gli articoli 107, 151, 183 e 191 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- Per le motivazioni sopra esposte:

#### **DETERMINA**

- La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- Di liquidare, a saldo di ogni suo avere, a favore del dott. **CAMPELLI GIANCARLO** di Matelica (MC), con studio in Via Martiri della Libertà n.70, la somma complessiva di € **1.082,00**, quale spettanza relativa all'effettuazione delle visite mediche di legge (D.Lgs. 81/2008 e s.m.i.) eseguite a favore del personale comunale (determinato/indeterminato), dei Lavoratori Socialmente Utili, borse lavoro e operai esterni- Codice Identificativo Gara n. **Z3321DA5D5** (codice da riportare nel mandato di pagamento);
- Di imputare la spesa di €. 1.082,00 al capitolo n. 205 del bilancio corrente esercizio sufficientemente disponibile;
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario per il proseguo dell'iter procedurale.

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

#### IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

#### F.to FRATTALI FABIO

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to MASSACCI LORENZO

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/00;

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIANZIARIO F.to AURELI SABATINO

Li, 09-09-20

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Li 09-09-2020

F.toMASSACCI LORENZO

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 09-09-020 al 24-09-020

Li 25-09-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MASSACCI LORENZO

#### E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSACCI LORENZO

Li 09-09-2020